forventet vanskelig marked. Denne refinansieringsplanen innebærer restrukturering av obligasjonsgjeld, refinansiering av flere
flåtelån (ekskl. finansiering av flåten bygget i Brasil og flåten eid av DOF Subsea) og gjennomføring av en fortrinnsrettsemisjon.

Refinansieringen ble fullført i august ved at tre obligasjonslån i DOF ASA ble erstattet med et nytt konvertibelt obligasjonslån
til 50% av pålydende verdi tilsvarende NOK 1  032,5 mill, og aksept fra 13 banker om et nytt flåtelån på NOK 3  800 mill som
innebærer reduserte avdrag de tre første årene og endrede finansielle covenants. Hovedvilkår for de nye finansielle covenants
er at Konsernet skal ha en minimum bokført egenkapital på NOK 3 000 mill, og minimum fri likviditet for DOF ASA (ekskl.
DOF Subsea) på NOK 500 mill. Det er videre gjennomført en fortrinnsrettsemisjon på ca. NOK 1  060 mill i august, hvorav deler
av den nye likviditeten er benyttet til tilbakekjøp i det nye konvertible lånet. Effekten på balansen, netto rentebærende gjeld og
fremtidig avdragsprofil etter  denne refinansieringen er vist nedenfor.

Proformabalanse 30.06.2016 hensyntatt refinansiering og emisjon

BALANSE

(MNOK)

30.06.2016

Endring

Proforma
balanse

30.06.2016

EIENDELER
Immaterielle eiendeler 1 345 - 1 345

Varige driftsmidler 24 327 - 24 327

Finansielle anleggsmidler 1 939 - 1 939

Sum anleggsmidler 27 656 - 27 656

Fordringer 2 703 - 2 703

Likvide midler 1) 1 442 826 2 268

Sum omløpsmidler 4 145 826 4 971

Eiendeler holdt for salg - - -

Sum omløpsmidler inkl. eiendeler holdt for salg 4 145 826 4 971

Sum eiendeler 31 756 826 32 582

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital 2) 6 380 2 882 9 262

Avsetninger for forpliktelser 45 - 45

Langsiktig gjeld 3) 19 953 -886 19 067

Kortsiktig gjeld 4) 5 378 -1 170 4 208

Sum gjeld 25 376 -2 056 23 320

Gjeld holdt for salg  -  -  -

Sum gjeld inkl. gjeld holdt for salg 25 376 -2 056 23 320

Sum gjeld og egenkapital 31 756 826 32 582

Netto rentebærende gjeld 21 689 -2 882 18 807

Finansiell R apport 2. kv 2016DOF ASA

21

Fremtidig avdrag og ballong
profil *)

3. kv
2016

4. kv
2016

1. kv
2017

2. kv
2017

Sum
kortsiktig

3.-4. kv
2017

2018

2019

2020 Deretter

Sum

Obligasjonslån  -   -   -   -   -   -   1 300  -   -   -  1 300

Gjeld til kredittinstitusjoner  360  674  424  392  1 850  814  1 629  3 207  2 564 9 389  19 454

Benyttede trekkfasiliteter  -   391  -   -   391  -   -   -   -   -  391

Sum  360  1 064  424  392  2 241  814  2 929  3 207  2 564 9 389  21 145

*) Amortiserte kostnader er ikke inkludert i avdrag og ballong profilen.

Nye kontrakter

DOF har forlenget kontrakt med Maersk UK for Skandi Gamma ut året 2016 og for Skandi Caledonia med Apache North Sea Ltd
til midten av januar 2017.

Nybygget Skandi Acu eid av DOFCON Brasil (JV eid 50/50 av DOF Subsea og Technip) gikk inn på sin 8-års kontrakt for Petrobras
den 13. august 2016.

DOF Subsea er tildelt en fem-års kontrakt med 2 to-års opsjoner for leveranse av undervannstjenester og et MPSV-fartøy for
operasjon knyttet til Prelude FLNG-anlegget.

RENTEBÆRENDE GJELD (Proforma)

(MNOK)

30.06.2016

Endring

Proforma
balanse

30.06.2016

Langsiktig rentebærende gjeld

Obligasjonslån  2 652  -1 356  1 296

Gjeld til kredittinstitusjoner  17 069  470  17 539

Sum langsiktig rentebærende gjeld  19 720  -886  18 834

Kortsiktig rentebærende gjeld

Obligasjonslån  700  -700  -

Gjeld til kredittinstitusjoner  2 320  -470  1 850

Gjeld knyttet til eiendeler holdt for salg  -   -

Benyttede trekkfasiliteter  391  391

Sum kortsiktig rentebærende gjeld  3 411  -1 170  2 241

Sum langsiktig og kortsiktig rentebærende gjeld  23 131  -2 056  21 075

Netto rentebærende gjeld

Betalingsmidler  1 442  826  2 268

Sum netto rentebærende gjeld  21 689  -2 882  18 807

Finansiell R apport 2. kv 2016 DOF ASA

22

Note 10  Transaksjoner med nærstående parter

Note 11  Skatter

Transaksjoner med nærstående parter skjer til markedsmessige betingelser ihht armlengdes prinsipp og er beskrevet i selskapets
årsrapport for 2015.

Det ingen vesentlige endringer i transaksjoner med nærstående.

Skatter pr. 30.06.2016 er basert på et estimat.

Note 12  Aksjekapital og aksjonærinformasjon

De største aksjonærene pr. 30.06.2016

Navn  Antall aksjer Eierandel Stemmeandel

MØGSTER OFFSHORE AS 56 876 050 51,22 % 51,22 %

PARETO AKSJE NORGE 8 173 058 7,36 % 7,36 %

MP PENSJON PK 1 197 595 1,08 % 1,08 %